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Wykonawcy biorący udział 

 w postępowaniu 

 

Odpowiedzi na zapytania nr 1 

 
Dotyczy: postępowania nr PWSW-DZP/382/I/09/21 „Zakup wraz z dostawą sprzętu i wyposażenia 
medycznego dla kierunku pielęgniarstwo w Państwowej Wyższej Szkole Wschodnioeuropejskiej  
w Przemyślu” 
 

W podziale na trzy zadania częściowe: 

Zadanie częściowe nr 1 -Zakup wraz z dostawą urządzeń medycznych 

Zadanie częściowe nr 2 - Zakup wraz z dostawą wyposażenia medycznego 

Zadanie częściowe nr 3 - Zakup wraz z dostawą trenażerów, modeli i symulatorów medycznych 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019) Zamawiający 

przekazuje treść zapytania zgłoszonego do specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniem 

Zamawiającego . 

 

Dotyczy: Zadanie częściowe nr 2 - Zakup wraz z dostawą wyposażenia medycznego 

 

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 42 dni od daty podpisania 
umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem 
produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie 
wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma 
możliwość jego wydłużenia. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wydłuża termin wykonania zamówienia do 42 dni od dnia podpisania umowy. 
 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki nie wyposażony w pas zabezpieczający przed 
wypadnięciem? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza wózka inwalidzkiego nie wyposażony w pas zabezpieczający przed 
wypadnięciem? 
 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki posiadający maksymalne obciążenie do 120 kg? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza wózek  inwalidzki posiadający maksymalne obciążenie do 120 kg 
 



 

Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuści łóżko specjalistyczne z przeznaczeniem do Intensywnej Opieki Medycznej 
posiadające wskaźniki kąta nachylenia pleców oraz pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga 
zamontowane w części górnej barierki (w rogu)?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza łóżko specjalistyczne z przeznaczeniem do Intensywnej Opieki Medycznej 
posiadające wskaźniki kąta nachylenia pleców oraz pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga 
zamontowane w części górnej barierki 
 
 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści łóżko specjalistyczne z przeznaczeniem do Intensywnej Opieki Medycznej 
posiadające ochronę przed płynami i kurzem IPX6? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza łóżko specjalistyczne z przeznaczeniem do Intensywnej Opieki Medycznej 
posiadające ochronę przed płynami i kurzem IPX6. 
 
 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający dopuści łóżko specjalistyczne z przeznaczeniem do Intensywnej Opieki Medycznej 
posiadające bezpieczne obciążenie (z materacem i akcesoriami) 250 kg? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza łóżko specjalistyczne z przeznaczeniem do Intensywnej Opieki Medycznej 
posiadające bezpieczne obciążenie (z materacem i akcesoriami) 250 kg. 
 
 
Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający dopuści wózek wielofunkcyjny wykonany ze stali lakierowanej proszkowo oraz 
wysokiej jakości tworzywa sztucznego?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wózek wielofunkcyjny wykonany ze stali lakierowanej proszkowo oraz 
wysokiej jakości tworzywa sztucznego. 
 
 
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający dopuści wózek wielofunkcyjny posiadający trzy szuflady?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wózek wielofunkcyjny posiadający trzy szuflady 
 
 
Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający dopuści wózek wielofunkcyjny o wymiarach 72 x 61 x 108 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wózek wielofunkcyjny o wymiarach 72 x 61 x 108 cm 



 

Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający dopuści wózek wielofunkcyjny o wadze ok 60 kg?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza wózka wielofunkcyjnego o wadze ok 60 kg. 
 
 
Pytanie nr 11 
Czy Zamawiający dopuści taboret medyczny posiadający maksymalną wysokość 780 mm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza taboret medyczny posiadający maksymalną wysokość 780 mm. 
 
 
Pytanie nr 12 
Czy Zamawiający dopuści taboret medyczny posiadający średnicę siedziska 390 mm oraz grubość 100 
mm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza taboret medyczny posiadający średnicę siedziska 390 mm oraz grubość 100 
mm. 
 
Pytanie nr 13 
Czy Zamawiający dopuści stelaż do wlewów posiadający możliwość regulacji wysokości stojaka 110 – 
200 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza stelaż do wlewów posiadający możliwość regulacji wysokości stojaka 110 – 
200 cm. 
 
Pytanie nr 14 
Czy Zamawiający dopuści stelaż do wlewów posiadający średnicę podstawy 68 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza stelaż do wlewów posiadający średnicę podstawy 68 cm. 
 
 
Pytanie nr 15 
Czy Zamawiający dopuści stelaż do wlewów w kolorze białym? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza stelaża do wlewów w kolorze białym. 
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